
ZARZĄDZENIE NR 79/VIII/2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 17 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 791V11t/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 24 maja
2021 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu dokumentów finansowo-księgowych oraz ich

archiwizowania w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 40 ust.1 w związku z art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz 1270 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994r.
o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 102), zarządzam co następuje:

1. W Zarządzeniu nr 79/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 24 maja 2021 r.
w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu dokumentów finansowo-księgowych oraz ich archiwizowania
w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, wprowadzam następujące zmiany:

- 6 ust. 13 otrzymuje brzmienie:

„13. Do dokonywania sprawdzenia dowodów księgowych pod względem merytorycznym upoważnieni
są kierownicy Wydziałów Urzędu, zastępcy kierowników lub osoby upoważnione przez Burmistrza.
W przypadku samodzielnych i wieloosobowych stanowisk sprawdzenia dowodów księgowych pod
względem merytorycznym dokonują zastępcy burmistrza odpowiedzialni za dane piony Urzędu, Sekretarz
gminy lub osoby upoważnione przez Burmistrza.”.

2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMJSTRZ

gz a zuk

Stiona 1


